
Uchwala Nr II/14/2002 Rady 
Powiatu Polickiego z dnia 6 

grudnia 2002 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości na rzecz Skarbu Państwa. 
Na podstawie art. 12 pkt 8/ lit. a/ ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1592,  Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271/ oraz 
art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543, 
Dz. U. z 2001 r. Nr 129, póz. 1447, Nr 154, poz. 1800, Dz. U. z 2002 r. Nr 25, poz. 253, Nr 74, poz. 676, Nr 113, 
poz. 984/ 

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 

§1 

Wyraża się zgodę na zbycie w drodze darowizny na rzecz Skarbu Państwa zabudowanej nieruchomości 
stanowiącej własność Powiatu Polickiego, położonej w Policach, przy ul. Siedleckiej oznaczonej działką numer 
318/67 o powierzchni 0,0172 ha, dla której Sąd Rejonowy w Szczecinie Zamiejscowy Wydział Ksiąg 
Wieczystych w Policach prowadzi księgę wieczystą KW 121867. 

§2 

Nieruchomość opisana w § l jest zabudowana budynkiem stacji transformatorowej, która zasila w energię 
elektryczną osiedle mieszkaniowe w rejonie ulic Wróblewskiego i Głowackiego w Policach. 

§3  

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

       Ewa Chmielewska 



Uzasadnienie 

Projekt Uchwały przedkłada Zarząd Powiatu Polickiego. 

Przekazanie Skarbowi Państwa nieodpłatnie w formie darowizny zabudowane nieruchomości 
oznaczonej działka numer 313/67 o pow. O, 0172 ha zmierza do uregulowania sianu prawnego stacji 
transformatorowej zlokalizowanej na tej działce zaopatrującej osiedle mieszkaniowe w rejonie ulic - 
Wróblewskiego - Głowackiego w Policach w energię elektryczna. 

Grunt- na którym zlokalizowana jest ww. stacja faktycznie pozostaje w trwałym zarządzie Energetyki 
Szczecińskiej S.A w Szczecinie jako następcy prawnego dawnego Zakładu Energetycznego w Szczecinie. 
Wydzielona na potrzeby stacji transformatorowej działka nie ma bezpośredniego dostępu do drogi publicznej 
dlatego działka nr 318/68 zostanie obciążona służebnością drogową na rzecz każdoczesnych właścicieli działki 
nr 313/67. 

Podjęcie proponowanej Uchwały umożliwi Energetyki Szczecińskiej S.A w Szczecinie uregulowanie 
stanu prawnego do użytkowane; dotychczas nieruchomości. 

Przedstawiony powyżej stan faktyczny uzasadnia podjęcie przez Radę Powiatu niniejszej uchwały. 
 

 
    Wicestarosta  

Stanisław Szymaszek 

 


